(ESPLOST) CMR at Risk Services for Groves Athletic Fields and Fieldhouse Construction
Number: RFP C24-01

Posting Date: 06-11-2023

Closing Date: 07-27-2023 (REVISED CLOSING DATE)

Addendum #7

Posting Date: 07-21-2023

The information contained in this document shall become an official part of the original
document and shall be acknowledged as noted on the Certification Form (Form 1) of Solicitation
Document in the space provided. Failure to acknowledge receipt of an addendum may result
in a status of non-responsive. Firms are encouraged to review the contents of this document
and to respond accordingly.

Addendum No. 7 is being issued for the following:

Add No. 4 - Question #16- REV:
Plans / Set A2 - Civil / Landscape: CS402 Concrete Pavement Contraction Joint. *This
sheet is listed on the Sheet Index but was not issued.

Answer #16: Revised Index attached.

Add No. 5 - Question #57- REV:
Is the intent to tie the electrical / low voltage systems integral to the "currently being built"
Groves K-127? If so, can you share the vendors that are working on Electrical / Low Voltage work.

Answer 57:
Refer to Electrical site plan for connections between campus buildings. Connection to K-12
building to is_ shown on E-003, see ‘Note §’. Current Electrician- Quinco and Low Voltage-
Netplanner.

Add No. 5 - Question 82- REV:

Carpentry/Cabinets at Fieldhouse: Please confirm if storage shelving is required in 2217 -
Storage. If so, please provide details. The floor plan on A-102 has a line that typically delineates
shelving.

Answer 82:
See revised plan and elevation sheets attached. Provide (5) equally spaced wood shelves @ all
office closets and Storage 2217.

Add No. 5 - Question 89- REV:

Please specify what hardware sets are required for the following openings as listed on A-600
Fieldhouse Plans: No hardware is listed in the plans and specifications. Doors: 000 (Corridor),
1207, 1211, 1300.52, 1304.3, 2101.1, 2102.2, 2107, 2110.1, 2111, 2200.1, 2202, 2205, 2209.3,
2213.7,2214.1, 2214.2, 2217, 2301.1, 2301.2, 2301.3, 2302.1, 2302.2.

Answer 89:
Revised Hardware Schedule attached.




Add No. 5 - Question 90- REV:

A-600, Please specify if the doors with missing hardware in the plans, but are listed by door
opening number in spec section 087100 Hardware are the correct sets of hardware and not
referencing locations/buildings not in the plan set with the same door numbers. Field House
Building: Door: 1101.3 (Hardware Set 098 per specs 087100) Door: 1103.2 (Hardware set 103
per specs 087100) Door: 2100 (Hardware set 127 per specs 087100) Door: 2102.1 (Hardware set
013 per specs 087100) Door: 2206 (Hardware set 019 per specs 087100) Door: 2218 (Hardware
set 039 per specs 087100) Main Grandstand: Page: (SR-742) Doors: C01, C02, C04, C06
(Hardware set 034 per specs 087100) Doors: C03, CO5 (Hardware set 056 per specs 087100)

Answer 90:
Revised Hardware Schedule attached.

Add No. 6 - Question 106- REV:

Please review the attached product data for the HERMETIC Quartz (SQS-367) flooring system
and indicate if this is an approvable substitution for the specified epoxy flooring - Key Resin
Broadcast Quartz.

Answer 106:
HERMETIC Quartz (SOS-367) apporved.

Add No. 6 - Question 110- REV:
A PDF Request for Substitution for 10713 Awnings, by Awnex, Inc will be emailed to accompany
this RFI. It is a similar product.

Answer 110:
Substitution documents not received. Further review would need to be a post-bid substitution

request.

***ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED***
End of Addendum #7 to RFP C24-01
(ESPLOST) CMR at Risk Services for Groves Athletic Fields and Fieldhouse
Construction



